

Central University of Haryana

Admission to B. Tech. (LEET) Programs for the Academic Session 2024-25

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए बी.टेक (LEET) में प्रवेश. कार्यक्रम

It is for the information of all concerned that the Admission Process for B. Tech. (LEET) Programs for the Academic Session-2024-25 has been scheduled to be started from **01-06-2024 (Saturday)**. Interested candidates are requested to register online on the Registration Portal available on the University Website i.e. **www.cuh.ac.in** from **01-06-2024 (Saturday)** to **20-06-2024 (Thursday)**. Detailed information regarding Activity Schedule, General Instructions, Seat Matrix and Fee Structure are available on the University Website.

सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र-2024-25 के लिए बी.टेक. (LEET) की प्रवेश प्रक्रिया दिनांक **01-06-2024 (शनिवार)** से प्रारम्भ की जा रही है। इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे विश्वविद्यालय की वेबसाइट यानी **www.cuh.ac.in** पर उपलब्ध पंजीकरण पोर्टल पर **01-06-2024 (शनिवार)** से **20-06-2024 (गुरुवार)** तक ऑनलाइन पंजीकरण करें। गतिविधि अनुसूची, सामान्य निर्देश, सीट मैट्रिक्स और शुल्क संरचना के बारे में विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

Vishal Passricha

B. Tech. (LEET) Admission Coordinator